
Wijziging van het Aanwijzingsbesluit trouwlocaties gemeente Waterland

Het schip De Dankbaarheid met scheepsnummer 2325007 mits het zich bevindt binnen de gemeente-

grenzen van de gemeente Waterland.

Op 3 april 2018 heeft het hoofd Publiekszaken van de gemeente Waterland,

Het schip De Dankbaarheid met scheepsnummer 2325007 mits het zich bevindt binnen de gemeente-

grenzen van de gemeente Waterland.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Het genoemde besluit ligt ter inzage tijdens de openingstijden van het gemeentehuis en u ontvangt op

verzoek een afschrift.

 

Hoofd Publiekszaken van de gemeente Waterland,

 

gelet op artikel 2 van het Aanwijzings- en delegatiebesluit trouwlocaties gemeente Waterland en het

mandaatbesluit van 18-11-2014;

 

overwegende dat het wenselijk is locaties buiten het gemeentehuis aan de Pierebaan 3 te Monnickendam

aan te wijzen,

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de navolgende wijziging van het Aanwijzingsbesluit trouwlocaties gemeente Waterland.

ARTIKEL  I  
Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

In onderdeel p wordt ‘., en’ vervangen door een puntkomma. Onder vervanging van de puntkomma

aan het slot van onderdeel q door ‘, en’ wordt een onderdeel toegevoegd, luidende:

r. Het schip De Dankbaarheid, met scheepsnummer 2325007, mits het zich bevindt binnen de ge-

meentegrenzen van de gemeente Waterland.

ARTIKEL  II   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Monnickendam,  3 april 2018.

Namens burgemeester en wethouders,

Peter Verkerk

hoofd afdeling Publiekszaken

Nr. 74070

GEMEENTEBLAD 12 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2018 nr. 74070 12 april 20181


